E S T A D O   D O   R I O   G R A N D E   D O   S U L
MUNICÍPIO DE GAURAMA

PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAURAMA – RS
CNPJ nº 87.613.428/0001-98 – Rua João Amandio Sperb, nº 338 – Centro – CEP: 99.830-000

Fone: (54) 3391-1200 – Fax: (54) 3391-1203 – www.gaurama.rs.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PRELIMINARES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2023

CONTRATAÇÃO DE MERENDEIRA

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 04/2023, nomeada
pela Portaria nº 128/2023, de 21 de março de 2023, com a finalidade de
formação de banca de Cadastro de Reserva de possíveis contratações
emergenciais e temporárias, por prazo determinado de excepcional interesse
público de Merendeira, com base nos termos do Edital de Abertura das
Inscrições, TORNA PÚBLICO o presente Edital, para divulgar a lista preliminar
de inscritos conforme segue:

Aline Cristina Wisnievski
Aline Colling
Andrieli de Paula
Disiree de Geroni Jorgio
Dulce Teresinha de Paris
Lucivânia dos Santos Vargas Pinto
Marilei Cervieri
Maristela Ruhmke Soares
Rosane Wojciechowski
Roseli da Silva

Gaurama-RS, 30 de março de 2023.

_______________________________________
Liliane Denise da Silva Soares de Andrades

_______________________
Helene Helfenstein

__________________________
Angélica Saccomori